
keine 
Anmeldung

notwendig

Vorchdorf   Bad Wimsbach-N.  Stadl-Paura  Lambach

Lambach   Stadl-Paura  Bad Wimsbach-N.  Vorchdorf

ZUGFAHRTEN mit dem Oldtimer ET 24 101

Zug 8209 8213 8217 8221 8225 8229 8233 8237 8239 v
Ankunft aus Wels/Linz an 8.32 10.33 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 21.33 22.32
Ankunft aus Attnang-Puchheim an 7.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.26

Lambach ab 7.28 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.35 21.36 22.35
Stadl-Paura ab 7.34 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.41 21.42 22.41
Bad Wimsbach-Neydharting ab 7.39 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.45 21.46 22.45
Steinfeld ab 7.40 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.46 21.47 22.46
Au ab 7.42 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.49 21.49 22.49
Mittlere Au ab 7.43 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.50 21.51 22.50
Blankenberg ab 7.44 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.51 21.52 22.51
Waldl ab 7.46 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.52 21.53 22.52
Kößlwang ab 7.47 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.53 21.54 22.53
Feldham ab 7.48 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.55 21.56 22.55
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 7.49 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.56 21.57 22.56
Vorchdorf Schule ab 7.50 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.57 21.58 22.57
Vorchdorf-Eggenberg an 7.52 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.58 21.59 22.58
Abfahrt in Richtung Gmunden (161) ab 8.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

Zug 8208 8212 8216 8220 8224 8228 8232 8236 8238 8240
Ankunft aus Ri. Gmunden (161) an 7.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.22 21.22

Vorchdorf-Eggenberg ab 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.00 22.00
Vorchdorf Schule ab 6.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.01 22.01
Vorchdorf Gewerbegebiet ab 6.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.02 22.02
Feldham ab 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.03 22.03
Kößlwang ab 6.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.04 22.04
Waldl ab 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.05 22.05
Blankenberg ab 7.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.07 22.07
Mittlere Au ab 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.08 22.08
Au ab 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.09 22.09
Steinfeld ab 7.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.11 22.11
Bad Wimsbach-Neydharting ab 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 21.12 22.12
Stadl-Paura ab 7.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 21.17 22.17
Lambach an 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.23 22.23
Abfahrt in Richtung Wels/Linz ab 7.27 8.27 10.27 12.26 14.27 16.27 18.27 20.27 21.27 22.27
Abfahrt in Ri. Attnang-Puchheim ab 7.33 8.33 10.34 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 21.34 22.33

NOSTALGIETAG
auf der Vorchdorferbahn

Stern & Hafferl Verkehrsgesellschaft m.b.H. | Kuferzeile 32, 4810 Gmunden | +43 7612 795-2000 | service@stern-verkehr.at | www.stern-verkehr.at

ALLE INFOS

OÖVV Fahrplan

SO
21. Juli '24


